Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь       И Р К У Т С К И Й   Р А Й ОН

                      МАРКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЫПИСКА ИЗ П Р О Т О К О ЛА
общественных слушаний по установлению публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:010701:4547, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район
от 10.08.2017 г.                                                                                           р. п. Маркова
17-00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Бублик Н. В. – начальник архитектурного отдела администрации Марковского МО;

Убугунова Е. С. – начальник земельного отдела администрации Марковского МО;

Адаменко Н. В. – главный специалист архитектурного отдела администрации Марковского МО;

Момотюк Л. П. – собственник земельного участка с кадастровым номером 38:06:010701:4547
Жители Маркова: 8 человек
Место проведения: Иркутский район, р. п. Маркова, ул. Мира, 15, здание Дома культуры
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса по установлению публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:010701:4547, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, принадлежащем на праве собственности гр. Момотюк Людмиле Павловне.
Председатель на заседании по проведению общественных слушаний – Убугунова Е. С.
Секретарь на заседании по проведению общественных слушаний –                        Адаменко Н. В.
Слушали: Убугунову Е. С. – общественные слушания проводятся на основании постановления администрации Марковского муниципального образования № 1066 от 28 июля 2017 года «О проведении общественных слушаний по установлению публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:010701:4547, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район», в соответствии со статьей 23 Земельного Кодекса РФ и Положением о порядке установления и прекращения публичных сервитутов на земельных участках, расположенных на территории Марковского муниципального образования, утвержденного Решением Думы Марковского муниципального образования от 24 мая 2016 года № 50-251/Дгп.

Информация о времени, месте и порядке проведения и участниках общественных слушаний была размещена на официальном на официальном сайте администрации Марковского муниципального образования, в газете «Жизнь Маркова», и на территории в районе установления публичного сервитута.
ГОЛОСОВАНИЕ: «За»                 -     5   человек;

                                 «Против»          -     2  человек;
                                 «Воздержались» -   1   человек.

           Рассмотрев представленные документы, руководствуясь нормативно-правовыми актами РФ, учитывая результаты голосования,
Результат общественных слушаний:

На земельном участке с кадастровым номером 38:06:010701:4547, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, принадлежащем гр. Момотюк Людмиле Павловне, имеется возможность установления публичного сервитута.
Председатель                                                                                     Е. С. Убугунова

Секретарь                                                                                           Н. В. Адаменко